1

Министерство образования и науки Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «Зеленодольский механический колледж»

(ГАПОУ «ЗМК»)

          __16.08.2021__                             ПРИКАЗ                           № 55-с

 В соответствии с контрольными цифрами приема в ГАПОУ "Зеленодольский механический

колледж" на 2021 - 2022 учебный год и Правилами приема в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов I курса очного отделения ГАПОУ "Зеленодольский механи-

ческий колледж", рекомендованных приемной комиссией колледжа и представивших ориги-

налы документов государственного образца об образовании на базе основного общего образо-

вания:

 по образовательным программам среднего профессионального образования (програм-

мы подготовки специалистов среднего звена):

15.02.10 «Мехатроника и мобильная роботехника (по отраслям)»

Группа № 210                                                                       Группа № 211

1.  Аникин Матвей Александрович 1 Баблюк Арсений Дмитриевич

2.  Афанасьев Роман Владимирович 2 Басов Павел Александрович

3.  Борисенко Дмитрий Николаевия 3 Газизов Замир Русланович

4.  Васильев Артем Александрович 4 Галеев Руслан Ленарович

5.  Гафиятуллин Ильназ Ирекович 5 Гаязов Адель Зуфарович

6.  Гимазов Артур Рустемович 6 Ерамасов Никита Валерьевич

7.  Григорьев Егор Вячеславович 7 Ермолин Максимильян Александрович

8.  Дементьев Данил Павлович 8 Злачевский Максим Донатович

9.  Егоров Егор Алексеевич 9 Ильин Руслан Андреевич

10.  Емелин Данил Александрович 10 Исаев Денис Анатольевич

11.  Залялютдинов Артур Рустемович 11 Калашников Арсений Александрович

12.  Искандаров Аскар Гаянович 12 Коротков Кирилл Евгеньевич

13.  Кириллова Полина Алексеевна 13 Лавров Дмитрий Сергеевич

14.  Лихачёв Алексей Валерьевич 14 Лаврова Марина Андреевна

15.  Луканин Роман Евгеньевич 15 Лукьянов Илья Евгеньевич

16.  Моисеев Дмитрий Сергеевич 16 Майоров Денис Сергеевич

17.  Радаев Данил Кириллович 17 Мартынюк Роман Артёмович

18.  Романов Артемий Александрович 18 Мухарамов Руслам Рамилевич

19.  Салихов Владислав Николаевич 19 Никитин Алексей Олегович

20.  Сергеев Никита Андреевич 20 Постнов Никита Викторович

21.  Соловьев Илья Николаевич 21 Симонов Андрей Николаевич

22.  Турунтаев Никита Андреевич 22 Утеев Владислав Олегович

23.  Ураков Максим Алексеевич 23 Царев Николай Дмитриевич

24.  Хабибуллина Арина Руслановна 24 Цветков Богдан Дмитриевич

25.  Чернышов Дмитрий Петрович 25 Цветков Данил Сергеевич

2

Группа № 212

1 Алексеев Руслан Сергеевич

2 Багавиев Никита Артёмович

3 Белобородов Егор Юрьевич

4 Валиуллин Артем Рустамович

5 Варламов Никита Александрович

6 Гордеев Илья Игоревич

7 Горяев Андрей Викторович

8 Зиятдинов Данил Андреевич

9 Казанов Владислав Дмитриевич

10 Матвеев Андрей Сергеевич

11 Матвеев Тимур Леонидович

12 Мертвищев Артем Витальевич

13 Орлов Роман Александрович

14 Павишин Александр Максимович

15 Ратников Илья Антонович

16 Рахманов Рамис Рустемович

17 Сагеев Ришат Рамисович

18 Самойлов Никита Александрович

19 Свистунов Дмитрий Николаевич

20 Сорокин Ярослав Алексеевич

21 Стеклов Эдуард Владимирович

22 Филиппов Дмитрий Вадимович

23 Филиппов Никита Владимирович

24 Хитова Милена Андреевна

25 Ялалетдинов Алмаз Дамирович

3

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей и

                 агрегатов автомобилей»

Группа № 213                                                                        Группа № 216

1.  Агеев Леонид Сергеевич 1 Арасланов Данил Сергеевич

2.  Алексеев Роман Николаевич 2 Бондаренко Илья Сергеевич

3.  Бабенко Александр Иванович 3 Бурнашевский Данил Максимович

4.  Белкова Екатерина Владимировна 4 Вершинин Роберт Станиславович

5.  Гаранин Даниил Владимирович 5 Гурин Ярослав Юрьевич

6.  Гильмутдинов Аскар Рунарович 6 Егоров Дмитрий Валентинович

7.  Елистратов Максим Игоревич 7 Железнякова Алёна Сергеевна

8.  Емелина Ангелина Анатольевна 8 Загидуллин Динар Рифкатович

9.  Заббаров Амир Дамирович 9 Зеленин Виктор Алексеевич

10.  Ионов Олег Викторович 10 Иванов Никита Максимович

11.  Киселев Даниил Андреевич 11 Камалов Радик Рафаэлевич

12.  Конавалов Иван Владимирович 12 Канашин Руслан Андреевич

13.  Кузнецов Александр Николаевич 13 Квасников Даниил Константинович

14.  Курников Антон Артёмович 14 Логашин Роман Юрьевич

15.  Мергасов Евгений Сергеевич 15 Мотигуллин Алмаз Радисович

16.  Минькин Даниил Константинович 16 Нагорнов Никита Алексеевич

17.  Моргунов Илья Михайлович 17 Павлов Савелий Алексеевич

18.  Мухаметзянов Ильнар Рамилевич 18 Семенов Никита Сергеевич

19.  Панков Кирилл Артёмович 19 Скороходов Александр Александрович

20.  Рыбаков Владислав Олегович 20 Скурту Руслан Олегович

21.  Терехов Иван Аркадьевич 21 Тимофеев Никита Максимович

22.  Фахриева Диляра Руслановна 22 Титов Павел Андреевич

23.  Хазиев Адель Ниязович 23 Тюлькин Роман Русланович

24.  Юсупов Ильназ Рамисович 24 Ухтияров Иван Михайлович

25.  Юсупов Ислам Ильшатович 25 Филиппов Вячеслав Евгеньевич

4

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа № 214                                                                          Группа № 218

1.  Антонова Анжелика Артемовна 1 Абрарова Сабина Рустемовна

2.  Билалова Венера Ринатовна 2 Аглиуллин Марсель Рустемовича

3.  Волгина Анастасия Тимуровна 3 Герасимов Дарина Наилевна

4.  Гиниатуллин Булат Маратович 4 Гизатуллина Алия Азатовна

5.  Гирфанова Диана Алмазовна 5 Гимадиева Эвелина Рамилевна

6.  Данилова Ангелина Георгиевна 6 Журавлева Елена Андреевна

7.  Егорова Ксения Алексеевна 7 Заикин Валерий Александрович

8.  Едранова Виктория Дмитриевна 8 Иванов Артем Вячеславович

9.  Еникеева Аделина Ильгизаровна 9 Игнатьева Арина Андреевна

10.  Забраев Никита Витальевич 10 Коварина Эвелина Александровна

11.  Каримова Аделина Руслановна 11 Козлов Станислав Сергеевич

12.  Киселева Таисия Александровна 12 Коновалова Полина Денисовна

13.  Корсакова Эвелина Владимировна 13 Крупина Виктория Сергеевна

14.  Мингазова Аделина Фаридовна 14 Курицына Карина Михайловна

15.  Молодцова Инга Юрьевна 15 Лутфуллина Гулия Альбертовна

16.  Мурашева Марина Сергеевна 16 Нугманова Диана Дамировна

17.  Мустафина Алина Марсовна 17 Приймак Дарья Александровна

18.  Низамова Камилла Маратовна 18 Рахимзанова Алина Радиковна

19.  Сарваров Глеб Ринатович 19 Семенова  Екатерина Романовна

20.  Стаценко Василиса Олеговна 20 Семенова Олеся Алексеевна

21.  Суфиева Юлиана Маратовна 21 Серова Мария Сергеевна

22.  Тогунова Кристина Евгеньевна 22 Степанова Карина Андреевна

23.  Чекмарева Надежда Юрьевна 23 Сутулова Полина Евгеньевна

24.  Чертова Наталья Константиновна 24 Хайбуллина Светлана Святославовна

25.  Шамсутдинов Амир Ришадович 25 Шакирова Сабина Рамилевна

5

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

    Группа № 215                                                                    Группа № 217

1.  Адиятуллин Амир Расимович 1 Антонов Алексей Сергеевич

2.  Алиева Анастасия Ильясовна 2 Архипов Артем Алексеевич

3.  Архипенко Виктория Маратовна 3 Ашрафзянов Рамазан Ильдарович

4.  Белоусов Анатолий Александрович 4 Батталов Тимур Рафаэлович

5.  Бобылев Артем Денисович 5 Гайнуллин Эмиль Фирдавилевич

6.  Грошева Аделина Айратовна 6 Гараев Адель Рамилевич

7.  Залиев Айдар Ринатович 7 Дунаев Булат Владимирович

8.  Зарифуллин Камиль Айратович 8 Елисеева Анастасия Юрьевна

9.  Захаров Роман Романович 9 Журкин Семён Дмитриевич

10.  Конов Александр Николаевич 11 Ибатуллин Ильмир Тагирович

11.  Ларионов Александр Сергеевич 12 Ибрагимов Исмаил Илгамович

12.  Логинов Данил Алексеевич 13 Илларионов Данил Дмитриевич

13.  Луков Илья Алексеевич 14 Карпов Максим Дмитриевич

14.  Матинин Никита Николаевич 15 Лашманов Данил Денисович

15.  Морозова София Дмитриевна 16 Лобанов Вячеслав Олегович

16.  Павишин Александр Игоревич 18 Миронов Даниил Евгеньевич

17.  Платов Кирилл Сергеевич 19 Нурмухаметов Даниэль Ильдарович

18.  Потапов Александр Сергеевич 20 Пачгина Ангелина Константиновна

19.  Сахаутдинова Камилла Руслановна 21 Сабиров Рустем Мансурович

20.  Семенов Денис Дмитриевич 17 Севелиров Сергей Андреевич

21.  Скворкин Кирилл Алексеевич 10 Смелянец Виктория Дмитриевна

22.  Таламанов Игнатий Евгеньевич 22 Тахаутдинова Алина Алексеевна

23.  Тухватуллин Сабир Радикович 23 Федоров Илья Александрович

24.  Хазеев Михаил Сергеевич 24 Хайруллин Раиль Равмилевич

25. Халилуллин Камиль Ильдарович 25 Шамсутдинов Данил Эдуардович

6

26.02.02 «Судостроение»

      Группа № 2110

1. Андреев Ярослав Витальевич

2. Бердников Николай Иванович

3. Валиев Карим Ренатович

4. Викулова Виктория Олеговна

5. Воробьев Алексей Сергеевич

6. Галиев Ильяс Ильнурович

7. Галиуллин Эмиль Русланович

8. Гирфанов Камиль Рамилевич

9. Говоров Кирилл Максимович

10. Григорьев Кирилл Владиславович

11. Григорьев Максим Владиславович

12. Данилов Данил Николаевич

13. Данилов Рузэль Ранэлевич

14. Капитонов Никита Викторович

15. Мураткина Екатерина Анатольевна

16. Наумов Никита Евгеньевич

17. Офицеров Иван Александрович

18. Панин Владислав Данилович

19. Пименов Максим Владимирович

20. Романов Данил Анатольевич

21. Садреев Вадим Евгеньевич

22. Фатхуллин Ранис Раисович

23. Хабибулин Рамиль Александрович

24. Хайруллин Айдар Маратович

25. Часовитин Кирилл Александрович

26. Чистяков Богдан Витальевич

7

      Группа № 2111

1. Абдуллин Адель Евгеньевич

2. Андреянов Алексей Вячеславович

3. Архипов Владислав Андреевич

4. Бабажанов Ильназ Закирович

5. Валиев Вячеслав Романович

6. Власик Сергей Артёмович

7. Вольф Диана Владимировна

8. Галимзянова Айгуль Мансуровна

9. Гатауллина Анна Вячеславовна

10. Ильин Максим Игоревич

11. Камалутдинов Искандер Маратович

12. Кирсанов Константин Вадимович

13. Кольцов Данил Павлович

14. Кошкин Дмитрий Станиславович

15. Кулачков Илья Владимирович

16. Латыпов Данил Алексеевич

17. Миннахметов Марсель Маратович

18. Никишина Виктория Александровна

19. Нуруллин Богдан Русланович

20. Платонов Иван Алексеевич

21. Самитов Илья Русланович

22. Силантьев Андрей Анатольевич

23. Сутягин Илья Игоревич

24. Тимохин Илья Алексевич

25. Штайнпрайс Роман Антонович

26. Шурыгин Артур Валерьевич

8

 по образовательным  программам среднего профессионального образования (программы подго-

товки квалифицированных рабочих, служащих):

43.01.09 "Повар, кондитер"

Группа № 2131                                                                    Группа № 2132

1.  Багаутдинова Алия Ленаровна 1 Адиятуллин Ильназ Илгизович

2.  Береговская Виктория Сергеевна 2 Бавырина Анастасия Андреевна

3.  Галимова Амина Ринатовна 3 Баханкова Варвара Вячеславовна

4.  Горелов Никита Евгеньевич 4 Власова Алёна Дмитриена

5.  Зигангиров Раниль Рамилевич 6 Гиниятуллина Аделина Раисовна

6.  Игошина Алёна Александровна 7 Егорова Варвара Валерьевна

7.  Касымова Зиля Фердинатовна 8 Загидуллин Булат Ренатович

8.  Клочкова Мадина Анатольевна 5 Камашев Алексей Алексеевич

9.  Марамзина Юлия Евгеньевна 9 Кириллова Ксения Сергеевна

10.  Мингулов Артур Русланович 10 Курамшина Юлия Андреевна

11.  Миронов Денис Алексевич 11 Мичурина Надежда Андреевна

12.  Можарова Алёна Александровна 12 Муталапова Диана Равильевна

13.  Никитин Владислав Владимирович 13 Нагорнов Данил Николаевич

14.  Сафиуллина Алина Ильмировна 14 Нифталыев Саид Насимиевич

15.  Сидоров Ярослав Артёмович 15 Одинаева Зарина Абдулхакимовна

16.  Смирнова Ксения Викторовна 16 Осипова Эллада Евгеньевна

17.  Спиридонова Ксения Викторовна 17 Палкин Денис Павлович

18.  Степанов Георгий Олегович 18 Петрова Юлия Александровна

19.  Теби Иван Павлович 19 Родионов Данил Дмитриевич

20.  Трофимюк Карина Вячеславовна 20 Рыбакова Екатерина Сергеевна

21.  Ураков Артем Сергеевич 21 Садыков Дамир Фанисович

22.  Фахритдинова Камила Артуровна 22 Сейтказинова Зарина Радиковна

23.  Фомина Дарья Владимировна 24 Хайбуллина Ангелина Айратовна

24.  Шадрина Ксения Артемовна 23 Хакимуллин Рияз Фиргатович

25 Шакирзянова Анастасия Айратовна 25 Шакирова Гузелия Раисовна

9

Министерство образования и науки Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «Зеленодольский механический колледж»

(ГАПОУ «ЗМК»)

ПРИКАЗ

___16.08.2021___                                                                             №__№ 56-с

 В соответствии Правилами приема в ГАПОУ "Зеленодольский механический

колледж" на 2021 - 2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

   ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов I курса ГАПОУ "Зеленодольский механический

колледж" по образовательным программам среднего профессионального образования

на базе основного общего образования  по Договорам с оплатой стоимости обучения:

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей агрегатов автомоби-

лей»

      группа № 213

1. Алексеев Михаил Александрович

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

      группа № 214

1. Халиуллин Руслан Азатович

      группа № 218

1. Слепнев Антон Игоревич

09.02.07 «Информационные системы и программирование »

      группа № 215

1. Коконкин Никита Евгеньевич

      группа № 217

1. Саляхов Имиль Русланович